
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、ATSUMO では 2019 年より開催している「ATSUMO＆ものづくりロボットフェ

ア」を来年度（2021 年 2 月）も開催することになりました。本イベントでは、一般の方々

にロボット競技に参加いただき、ATSUMO の活動をより広く知っていただくことを目的と

しています。 

本イベントにブース出展もしくは大会へ出場いただく企業様を募集しております。なお、

大会出場いただく企業様には、ロボットゆうえんちが事前講習やロボットレンタルなど全

面サポートいたします。下記の通り開催いたしますので、ぜひこの機会にご参加のご検討を

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 

■イベント名：ATSUMO＆ものづくりロボットフェア 

■開催日  ：2021 年 2 月 6 日（土）7 日（日） 

■募集内容 ：①出展募集→ブースでの出展 もしくは パンフレットや資料の設置のみ 

②参加募集→イベント内の ROBO-ONE Light というロボットバトル大会 

にご出場いただける企業様を募集。大会までに事前講習（出張）を弊社で 

させていただき、当日出場のためのロボットは無料レンタルさせていただ 

きます。 

※出展や大会参加をご希望される方やご質問などは下記の問い合わせ先にご連絡ください。 

以上 

事務局：厚木商工会議所 

〒243-0017 神奈川県厚木市栄町 1-16-15 

電話：046-221-2153 

ATSUMO＆ものづくりロボットフェア出展・大会出場 募集のお知らせ 

お問い合わせ先：ロボットゆうえんち（担当・西垣） 

〒243-0018 神奈川県厚木市中町 2-12-15 アミューあつぎ 3F 

        TEL 046-225-5210  Mail  info@robotyuenchi.com 


